
 

 

UCHWAŁA NR XII/354/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie reorganizacji Socjalizacyjnej Całodobowej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej w Elblągu oraz zapewnienia wspólnej obsługi dla placówek opiekuńczo-wychowawczych 

będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz.713), art. 6a i 6b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 511, poz.1815, poz.1571), art. 95 ust.1-4 i ust.5, art. 97 ust.1a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 821), art.11 ust. 2 w związku 

z art. 12 ust.1 pkt2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 

z 2018r. poz.2245, z 2019r. 1649, z 2020r. poz. 284, poz.374, poz. 568, poz.695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/250/2019 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

reorganizacji Socjalizacyjnej Całodobowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Elblągu oraz zapewnienia 

wspólnej obsługi dla placówek opiekuńczo-wychowawczych będących jednostkami organizacyjnymi Gminy 

Miasto Elbląg (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 327) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 4 w Elblągu, o której mowa w §1, jako „jednostka 

obsługująca” zapewni obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną następujących placówek 

opiekuńczo-wychowawczych, będących „jednostkami obsługiwanymi”: 

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w Elblągu, 

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 w Elblągu, 

3) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 3 w Elblągu, 

4) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 5 w Elblągu.”. 

2. W statucie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 4, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

VIII/250/2019 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie reorganizacji Socjalizacyjnej 

Całodobowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Elblągu oraz zapewnienia wspólnej obsługi dla 

placówek opiekuńczo-wychowawczych będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasto Elbląg (Dz. 

Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2020r. poz. 327) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Placówka jest jednostką obsługującą następujące placówki opiekuńczo-wychowawcze: 

1) Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza Nr 1 w Elblągu, 

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 w Elblągu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 sierpnia 2020 r.

Poz. 3507



3) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 3w Elblągu, 

4) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 5 w Elblągu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.     

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3507


		2020-08-24T10:25:59+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




